Протокол № 2 от «11» 01 2021 года
Общего собрания членов ШСК

«Волейбольный»
(наименование ШСК)

Место проведения собрания: МАОУ Каскаринская СОШ, актовый зал
Время начала собрания: 15 часов 00 минут.
Время окончания собрания: 16 часов 00 минут.

Присутствовали 15 человек

Председатель собрания: Башкирёв А.А.
Секретарь собрания: Головастая Е.С.
(выбраны единогласно)

Повестка дня:
О реорганизации спортивного клуба
2. О составе школьного спортивного клуба

По первому вопросу повестки слушали:
Выступление руководителя школьного спортивного клуба «Волейбольный»
Башкирёва А.А. в связи со слиянием двух спортивных клубов
«Волейбольный» на базе МАОУ Каскаринская СОШ и «Мы вместе» на базе
филиала МАОУ Каскаринская СОШ Янтыковская СОШ, создать единый ШСК
«Волейбольный» на базе МАОУ Каскаринская СОШ.

Голосовали:
"за" - 15 голосов;
"против" - 0 голосов;
"воздержались" - 0 голосов.

Постановили:
Объединить клубы в один ШСК «Волейбольный»

По второму вопросу повестки слушали: руководителя ШСК «Волейбольный»
Башкирёва А.А.

Предложил включить в состав совета ШСК «Волейбольный» следующие
кандидатуры:

Мананов О.П.
Мухамедьзянов Т.Н.
Кушашев P.P.
Юскаева JI.M.
Каримова И. А.
Рамазанов М.А.
Рамазанов Ф.Ф.
Сульхарнаев P.P.
Назыров P.P.

Голосовали:
"за" - 15 голосов;
"против"- 0 голосов;
"воздержались" - 0 голосов.

Постановили: включить в состав ШСК «Волейбольный» следующие
кандидатуры:

Мананов О.П.
Мухамедьзянов Т.Н.
Кушашев P.P.
Юскаева J1.M.
Каримова И. А.
Рамазанов М.А.
Рамазанов Ф.Ф.
Сульхарнаев P.P.
Назыров P.P.

Вопросы повестки дня общего собрания членов ШСК "Волейбольный"
рассмотрены.

Подписи_уч£стников школьного спортивного клуба:

/Башкирёв А.А./ CtvuL /Синицына Н.Н./
(подпись/Ф.И.О.) (подпйсь/Ф.И.О.)

/Китченкова Я./

Ш

1бДпис//Ф.И.О.)
Председатель собрания

ГАбдуллин Ю.Н./
(пофись/Ф.И.О.)

Мухамедьзянов Т.Н./
(подпись/Ф.И.О.)

Кушашев P.P./ _
(подпись/Ф.И.О.)

Каримова И. А./
(подпись/Ф.И.О.)

/Темняков С./
(подпись/Ф.И.О.)

Секретарь собйан!
^/Головастая Е.С./

(пс^шсь/Ф.И.О.)

/Мананов О.П./
(подпись/Ф.И.О.)

Т

А Рамазанов Ф.Ф./
(подпись/Ф.И.О.)

_/ Юскаева J1.M./
(подпись/Ф.И.О.)

/ Рамазанов М.А./
(подпись/Ф.И.О.)

/ Сульхарнаев P.P./
(подпись/Ф.И.О.)

Назыров P.P./-
(подпись/Ф.И.О.) -